κουρκουσίου" wryl μαΐω ιγδικτίιωνος ε΄. ἔπους e QE πα- 
ρουσίχ μαρτύρων. 
T λέων ἱερεὺς μαρτυρ ὑπεγραψα οἰκία χιρὶ, 

d πέτρος ἐλέο ϑέου πρεσυύτερος μαρτὺυρ ὑπέγραψα, 
T λέων εὐτελὴς πρισυύτερος μαρτὺυρ ὑπεγραψα. 

(Ex originali menibrana Archivi Casinensis —n.? 20.) 

autem ipsius palam facio. . . . . . . Ab oriente terra 
Ursileonis Carbotzae; ab occidente terra Argyri pre- 

sbyteri; ab austro terra. . . . . a borea via et pu- 

teus Abbatissae. Omnem hanc terram cum introitu 

et exitu et omnibus iuribus suis in oblationem ve- 

nerabili monasterio , in quo sepultum fuit cadaver 

Cali, a praesenti die trado, oblationem nullo qui- 

dem tempore auferendam, nec ecclesiae eripiendam. 

Nam si quando apparuerit aliquis, qui , corruptum 
habens animum et mentem , monachos et praepo- 

situm , immo vero non monachos , non praeposi- 
tum, sed venerabile monasterium molestia affecerit, 

aut non obsistere voluerit, deinde conatus fuerit vel 

quantulumcumque eiusdem terrae arripere, et id in 

suam ipsius potestatem abducere , maledictus sit a 

Patre, Filio et Spiritu Sancto, et extraneus reiicia- 
tur a consortio beatorum et christianorum: deinde 
et poena dignus (habeatur) irroganda a iudicibus pro 

sancta ecclesia; poenas enim dabit suae impudentiae, 

et evincetur a monastico conventu et collegio. Scri- 

ptum est praesens instrumentum donationis rogatu 
meo, manu loannis Curcusii, mense maio, indi- 

ctione V, anno 6560, coram testibus. 

T Leo presbyter testis subscripsi propria manu. 
T Petrus Dei misericordia presbyter testis sub- 

scripsi. 
T Leo humilis presbyter testis subscripsi. 

XL. 

1053 — Indict. VI. 

Lucas. Tromarchus cum. fratribus Pancratio , Nicolao , et Candido , monasterium S. Andreae desertum in 

Calabria, quod ad ipsos pertinebat, donat Leontio abbati monasterii SS. Trinitatis Cavae. 

T σίγνον χειρὸς λουκὰ πρῶμαρχου. 
T σίγνον χειρὸς παγκρατίου ἀδελφὸς ἀυτοὺ. 
T σίγνον χειρὸς νικολαάου ἀδελφὸς ἀυτοὺ. 
T σίγνον χειρος κανδιδου υἱοῦ τοῦ κλέπτη. 
Ev ονοματι τοῦ πατρός καὶ τοῦ υἱοῦ καὶ τοῦ ἁγίου 

πνεύματος. ἡμεῖς οἱ πρῶγεγραμμώοι λουκᾶς καὶ παν- 

κράτιος καὶ νικόλιαος καὶ κανδιδος οἱ ἀυτάδελφοι. οἱ 
τὰ σίγνα τοῦ τιμίου σταυροῦ ἰδιοχειρὶ ποιήσαντες τὰ 

T Signum manus Lucae Tromarchi. 
T Signum manus Pancratii fratris ipsius. 
T Signum manus Nicolai fratris ipsius. 
T Signum manus Candidi filii Cleptae. 
In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 

Nos suprascripti Lucas, et Pancratius, et Nicolaus, 
et Candidus germani fratres, qui signa venerandae 
crucis propria manu exaravimus, quae sequuntur